distância, a ser oferecido pela Faculdade Jardins, com sede na Avenida Ministro Geraldo 

Barreto Sobral, nº 1.496, bairro Jardins, no município de Aracaju, no estado de Sergipe, 

mantida pelo Centro de Educação Superior Ltda.-EPP, com sede no mesmo município e 

estado, com 1.600 (mil e seiscentas) vagas totais anuais. 

Brasília (DF), 29 de janeiro de 2020. 

Conselheiro Antonio de Araujo Freitas Junior – Relator 

III – DECISÃO DA CÂMARA 

A Câmara de Educação Superior aprova, por maioria, com uma abstenção, o voto do 

Relator.